[image: File0425]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016      № 126-па
с.Булава

Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации  сельского поселения «Село Булава».

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации  сельского поселения «Село Булава» от 19.02.2016 № 14 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Село Булава», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации  сельского поселения «Село Булава» от 30.06.2016 г. № 114-па « О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функции администрации сельского поселения «Село Булава», в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений», администрация сельского поселения
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации  сельского поселения «Село Булава».
2. Утвердить нормативы:
- количества и цены принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники для администрации сельского поселения «Село Булава»;
- количества и цены расходных материалов для различных типов принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники для администрации  сельского поселения «Село Булава»;
- количества и цены рабочих станций и переносной рабочей станции (ноутбука) для администрации  сельского поселения «Село Булава»;
- количества и цены носителей информации для администрации сельского поселения «Село Булава»;
- затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт вычислительной техники для администрации сельского поселения «Село Булава»;
-затраты на приобретение мониторов для администрации сельского поселения «Село Булава»;
- количества и цены мебели для администрации сельского поселения «Село Булава»;
- нормативы количества и цены канцелярских принадлежностей для администрации  сельского поселения «Село Булава»;
- нормативы затрат на приобретение простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения по защите информации для администрации сельского поселения «Село Булава»;
- нормативы затрат на проведение аттестационных, проверочных и контрольных мероприятий для администрации сельского поселения «Село Булава»;
- нормативы затрат на оплату услуг почтовой связи для администрации сельского поселения «Село Булава»;
- нормативы затрат на проведение текущего ремонта помещения для администрации сельского поселения «Село Булава».
2. Разместить утвержденные Нормативные затраты в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу

image1.jpeg